

## Niemcy pokochali polskie regaty. Nie zabraknie rekordzisty świata i jachtu, który płynął dookoła globu

30 jachtów niemieckich, sześć polskich i jeden duński – tyle zgłosiło się do 12. regaty Unity Line do wczoraj. A na tych jachtach około 150 żeglarzy. Fakt, że w polskich regatach jest tak wiele niemieckich jednostek daje Unity Line ciekawą opinię.

12. Regaty Unity Line odbędą się w dniach 9 – 12 sierpnia 2012 roku na trasie Swinoujście – Krosim – Swinoujście. Po raz pierwszy uczestnicy pojeżdżą do portu niemieckiego (wcześniej na półmetku był Koblitz). Jest to naturalny skutek udziału coraz większej grupy żeglarzy niemieckich. Wśród zgłoszonych już naszych zachodnich sąsiadów jest m.in. Uwe Rottgering na jachcie „Fanfan”, na którym odbył samotny rejs dookoła świata oraz Lutz Bramer na „Manatt” – jachcie,

który jako pierwszy z niemieckich wystartował kilka lat temu w regatach Unity Line. Tradycyjnie zgłosił się też organizator regat na terenie Niemiec i Danii, Waldemar Skuza na „Kantapperze”.

Regaty Unity Line w roku 2001 zostały zorganizowane z myślą Kontynentalnej Bałtyckiej Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar „Poloneza”, ale okazało się, że samotnych żeglarzy zgłosiło się tylko sześciu i aby zwiększyć ilość startujących dołożono grupy jachtów załogowych. W ten sposób idea organizacji regat samotników przerodziła się w imprezę dla możliwie wszystkich żeglarzy.

Srednio w ostatnich latach startuje około 100 jachtów z około 400 żeglarzami na pokładach. W regatach Unity Line uczestniczy

wielu żeglarzy, którzy mają za sobą długie i ciekawe rejsy. Spotkania z Jolantą Pałkowską, Martą Szlajtis-Obiegło, Edwardem Zającem (na jachcie „Holly” przepłynął po Bałtyku w samotnych rejsach ponad 7000 mil morskich, co jest światowym rekordem w pływaniu samotnym po morzu zimnym i pełnym szlaków żeglugowych, jakim jest Bałtyk). Andrzejem Armińskim, czy Radkiem Kowalczukiem dają uczestnikom regat możliwość bezpośredniego korzystania z ich doświadczeń.

Regaty Unity Line są dobrze widoczne z plaży w Swinoujściu, w jej pobliżu będzie start i meta regat. Informacje o regatach Unity Line zamieszczane są na stronie [www.regatyunityline.pl](http://www.regatyunityline.pl) oraz na facebooku.

(DC)

## Zgub kilogramy

„Pogon kilogramy” – pod takim szyldem Pogon Szczecin chce pomóc poprawić sylwetkę jedenaste szczecinian, by mogli zagrać mecz.

Panowie przy odpowiednio ubożonej diecie przez dwa miesiące będą zbijać kilogramy w lesie, klubie fitness i na boisku. Popracują nad nimi trenerzy ze szczecińskiego klubu.

Akcja rozpocznie się w czwartek (26 kwietnia) oficjalnym wazaniem. Za kończy dopiero w maju.

Zgłoszenia można nadsyłać do wtorku (24 kwietnia) na adres: [kurs@pogonszczecin.pl](mailto:kurs@pogonszczecin.pl). W tytule prosimy wpisać: Pogon kilogramy. W treści: imię, nazwisko, wiek, wzrost, waga, rozmiar koszulki (uczestnicy otrzymają specjalne stroje), telefon kontaktowy oraz adres e-mail.

(MC)



Regaty Unity Line to świetne połączenie sportowej rywalizacji o miejsca z rekreacyjnym żeglowaniem.

Fot. Krystyna Sroba